بھائیان در هر کجا که ساکن باشند می‌کوشند که موازین عدالت را رعایت نمایند و برای اصلاح نابرابری و بی‌عدالتی نسبت به خود و دیگران، در قالب قوانین موجود، فعالیت کنند ولی از هر نوع اقدام خشونت‌آمیز نیز اجتناب می‌ورزند. محبتی که بھائیان در قلوب‌شان نسبت به تمام نوع بشر می‌پروراند هیچ مغایرتی با احساس علاقه و وظیفه نسبت به وطن‌شان ندارد. [برگرفته از پیام بیت العدل اعظم مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ (۲ مارس ۲۰۱۳) خطاب به احبای ایران]

۱۹ - حال که اهداف واقعی مخالفین آیین بھائی برملا گردیده شایسته است که به علاقه روزافزون ایرانیان به درک نگرش بھائیان نسبت به سیاست پاسخ گویند مبدا سوء تفاهمات موجب سستی پیوندهای دوستی و رفاقتی گردد که با نفوس بی‌شماری برقرار ساخته‌اید.

بهائیان فرداً و جمعاً البته می‌کوشند تا مساعی خود را با قوای فرایند سازنده هم‌سو نمایند زیرا معتقدند که این فرایند، هر چقدر افق‌های نزدیک تیره و تار باشد، روز به روز قوی‌تر خواهد شد، امور بشری سازمانی کاملاً جدید خواهد یافت و عصر صلح عمومی چهره خواهد گشود.

[برگرفته از پیام بیت العدل اعظم مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ (۲ مارس ۲۰۱۳) خطاب به احبای ایران]

۲۰- بدین ترتیب بهائیان دائماً می‌کوشند تا به نصیحت حضرت بهاء‌الله گوش فرادهند که می‌فرمایند: "از بیگانگی چشم بردارید و به یگانگی ناظر باشید." آن حضرت به پیروان خود توصیه می‌فرماید که "امروز انسان کسی است که به خدمت جمیع من علی الأرض قیام نماید."

بهائیان هم‌چنین می‌کوشند تا در همکاری‌های خود با دیگران از مرزهای مشخصی فراتر نروند مثلاً هیچ اقدام مشترکی را فرصتی برای تحمیل عقاید مذهبی خود نشمرند....

[برگرفته از پیام بیت العدل اعظم مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ (۲ مارس ۲۰۱۳) خطاب به احبای ایران]

۲۱- با وجود اینکه اهمیت احترام از کلیه مسائل نفاق افکن سیاسی برای احباً کاملاً روشن است، اما اشتغال‌شان به مسائل مبرم اجتماعی ناشی از انگیزه ممدوح و صادقانه خدمت به اطرافیان‌شان می‌تواند آنان را در موقعیت‌های دشواری قرار دهد.

چنین تلاشی باید مقصد اصلی آنان باشد، کوشش در مسیر این هدف موجب شادی برادران و خواهران روحانی آنان در ایران می‌شود و فداکاری‌های آن خادمین ثابت‌قدم را به نحوی شایسته ارج می‌نهد.

[برگرفته از نامه دارالانشاء بیت العدل اعظم مورخ ۱ دسامبر ۲۰۱۹ خطاب به محافل روحانی ملی (هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)]

۲۳- پیام بیت العدل اعظم مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۱ (۲ مارس ۲۰۱۳) خطاب به احبای ایران
دوستان عزیز و محبوب،

ظلم و ستمی که جامعه ممتحن و غیور اسم اعظم در سرزمین مقدس ایران در طی سی و چهار سال گذشته با آن مواجه بوده دنباله حملاتی است که در تاریخ صد و شصت و نه ساله آیین بهائی همواره با شدتی کمتر یا بیشتر ادامه داشته است.